664

Spondere Tadum p[ro]fectorum licee Instauratio satisfacere
in nomine Dedicatur pars de bebit et conebitur. p[ro] Religio
in bantur ex parte usq[ue] ad finem.

Actum in Castro Premy.
Sicensi feria secunda ante
Festum Transfigurationis Christi Do-
mini proxima Anno eiusdem Millennium
Sexcentesimo. Quinque gesu o Non.
R. Castellana abacouien: Inscri-
ptiones approbat.

Comparens g[ra]m[mar]inaliter Cravam officiis statim posco
Castrae capne alibus Premy si est Regal' Isabellae
de Carow Regis Stanislae a Konecpolski Comitatu
li Colledani Lubanorum ex Consu[er]gatam eundem
Manti sui Vth Tuto vis Consu[er]gali personali exponen-
tia et Utroco ad iusfragando attendit. Sana mente
et Corpore exponenda ferme ad h[ab]itu libris lumbis
lundi. In butz suis que bus suis propriis et Coopre-
tentibus recidet presentia Vasdundionis casti ex Capne
ali Premy the sy uad actum q[ui] non te s attinet locu[m]
sue p[ro]nubya et bonis suis generalibus et litteris et
gloriane inuicem atq[ue] subriu[er]e palam libere
q[ui] libe ac per exp[er]i[en]tiam recognovunt. Via yota et
uorando duxi atq[ue] un Regal' Mantum suum a bonis
rectitudinibus misericordia Regis ad approbatione p[ro]longatione
Obli-

4/VIII
1659

165

Obligatoriā per eundem Mysum Mantuū huius
cognoscētis In sc̄. Tāniās dīctōrū līcūp̄r̄ bona.
Villa Līḡnica in Dīctiūtū p̄cēt. Premyshl̄ C̄.
Aster Modo Obligatoriō cōarr̄ Actis Offī p̄sentis
factam ercent amatz in summa Viginti Milliū
Flor. Non eadem Inscripc̄ne Obligatoriō
nēratt. Inter adūm cōat in ter eundem Mysum Ma-
ntuū suū legi R̄yntem ab Bna. et p̄monitatum In.
summa p̄fām K̄z̄etowski p̄tē ab alio rāone
eundem bono Villa Līḡnica ab amaz venit et
Cōdīc̄num in eadem Intervita p̄sentat de actu
et data illius huius Premyshl̄ C̄enabogta p̄nde
Festī Sanc̄tī P̄si & Viginti p̄gymie p̄tēt anno
potēt cōsūpt mānibus p̄fati Mantuū sūi atq̄ sui
Sanc̄tis p̄fati K̄z̄etowski p̄gymis Subtemp̄t
Palaz̄ Viginti Milliū Floris oblongi formatae
dīcti p̄fati p̄tēt, r̄borat̄ Atra cāndēm dīc̄nōnē
Obligatoriōm p̄fati p̄tēt. R̄borat̄ rem in se
bonas sua generat̄ oīa bēnevolē cōfītūt̄, easq̄
memorat̄ in dīc̄nōnē Utaz̄ tam dīcti Originalē ob.
ligatoriā superffata bona t̄tīḡ et integr̄ Villa
Līḡnica modo somp̄p̄ per eundem Mysum Mantuū
cōn̄vēt̄. quā māltērāt̄ R̄borat̄ia dīc̄nōnē
p̄fati arā. Actis Offī p̄sentis factis. Indem
p̄tēt̄ oblongi Obligatoriā et R̄borat̄ia in
Le de p̄mp̄t̄. Salētōbus in omnibus et conq̄u
suptōnām p̄fata Utaz̄ mālērāt̄
dīc̄nōnē susp̄nēt̄. Cānubis aut̄

ac reprobis in Bonneforte sententia est omnia aggre-
 bat Confirmat et ratificat ex quo dominibus factis
 omnibus alijs Interdictis pronuntiatis punctis et in domi-
 bus tam sententia quam in quaies minime potest sed de-
 dictis suis et super bonis viris generali sententia cum
 in securumque busus habet et habendis fa-
 ciat facere in sententiis ac subscriptis et obligatis sententias.
 Si quod Badie Regni Willmum Slorenum Prost par-
 ticulariter Rgntem duc ipsi Successores in cada uno compre-
 hensione et in omnibus et singulis tam in parte
 in totis toties quecumque ipsius fuerit ad suos pecunias
 de quod quidam Badie modo sumptuoso ad Sulphuris
 culto ac re aliquaque qualitate mystis non complete
 complicito Prost ipsi multata lignis Macellis Isabellae
 de Paro Castellanae ab aliis per ipsiis locis
 ad ipsam Insol Stanislai Arzets ushi vel ipsi
 suorum ad officium odens facti ex capite a le Proemio
 huius operis recte illius patto quoad respondendum
 spectat mediante Imperio in primis istis terminis con-
 mirantur nam peremptoris statim impetrare re-
 fundere Badium factum fuerit Individuus senten-
 tiam facere ac onnecticatum pati debet et te-
 rebetur. Sed ac duos suos ad eadem omnia intendit
 et obligatus sententias illius fermat primis perem-
 ptionibus et alios omnes expande con sequentem passio-
 neum debet fermat semper peremptorios statim
 in iste pro Maximi Prudentia sententia
 contra Velcepta Regnum Languido Antikari
 ad

177

ad monumenta ad suorum vel alios publicos. Ora-
tiones et Lexibus impedimentis non differendo
ad quae hinc ultra proximos officii officiis factis en-
Remyshes termos placuisse et hinc reaperunt.
Latae Motiones appellantes ac eam postulantes fa-
cientes propria omnia permissimisibus vel tripli-
catis quadambus suspicitionibus fatalis clavis
polusne tenet bellum concutitque aliisque publico-
bus iuris remedis et defensis non habent fugendo
recusando quoque evadant. Hac sua sponte solum
recepisse ad propria ega mediante.

Sicdiliski Consorti Reformat.

Opparescens pectoralitiam officium tenet pro sen-
tibus castri capreatus. Remyshes factis homi-
nibus Clemens Ecclesiasticus. In 1500 Joannes de Lyphi
cum ista Logia de leu procreatq. filii. Annus
mente et corpore exinde a Teris destructionis Iunibus
Iustis in his suis iubus impuniti competerent re-
deri potest. Secundum hinc castri capreatus Remy-
shes quod actionem pente a tunet de aliis iubus ac ha-
bitus generalibus tota taliter plenarie usurparan-
tis subiectis palati libere publica expediti signis
Via aperte. In 1508 factis et libe hunc haec isto
anno obire turcom in Gruia lucarda deboy uenire
procreato filio. In 1510 Remyshes consuevit lymus et illius
postens humman thille florens. In Polopia. ne
vers. doli et expeditio nis post eam auctoritate
mutum haec importat. Ne in non aliis summis